Músicas Inéditas: Letra, nterpretação e 

melodia com acompaihamento de 

instrumentos musicais escolhidos de 

acordo com as preferências do autor. 

2. DO VALOR DISPONÍVEL 

2.1 0 valor total disponível para financiamento deste Edital é de R$ 15.000,00 (Quinze 

mil reais), com recursos provenientes do Orçamento Geral daIJnio, daseentrali7ados 

na forma da Lei n° 14.017/2020, regulamentada pelo Decreto Federal n° 10.464/2020 e 

Lei Municipal N° 2.566 de 16 de dezembro de 2020. 

2.1.1 0 valor total será dstinado ás premiações